
N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN

1 CARLOS ALBERTO GUERRA MACEDA APTO

2 JOSE ARTURO MORANTE ADRIANZEN APTO

3 LUIS EDGARDO ANGELES PARRA APTO

4 JOSE MARÍA SILVA SOLORZANO APTO

5 MIRIAM MABEL CALLACNA ALBAN APTO

6 NICOLAS MARTIN GONZALES ROBLES APTO

7 PETROV NEIL ARIAS VASQUEZ APTO

8 CHRISTIAN DANIEL SANCHEZ RODRIGUEZ APTO

9 ALESSANDRA NEVES CARRILLO APTO

10 OMAR MARTIN YOVERA MORE APTO

11 DIANA PLACIDA ESTRADA TABOADA APTO

12 CLEVERT SOLOS CORNEJO APTO

13 RONALD NOE BERMEO DELGADO APTO

14 MARCELINO ALDANA JACINTO NO APTO

15 LILIA CONSTANZA ASTO PINO NO APTO

16 JAIME CARLOS QUIROZ LAOS NO APTO

17 MARIA DIAZ FLORES NO APTO

18 ENRIQUE EDUARDO HUARINGA AGUIRRE NO APTO

19 JOSE REYNALDO LEON ACERO NO APTO

20 FELIX VARGAS CASTILLA NO APTO

21 CESAR ALBERTO ARBULU ROJAS NO APTO

22 PITTER JOAQUIN VASQUEZ TINCOPA NO APTO

23 ANDERSON ARNALDO MERMA JIMENEZ NO APTO

24 MEOMI MAGALI MOTTA CCOLLQUE NO APTO

25 ANGELINO ALFONSO SANTANA YANGALI NO APTO

26 RAMIRO CAJAMARCA ESTRADA NO APTO

27 MAYBETH LUCY MONCCA SANTOS NO APTO

28 MANUEL EFRAIN MONTOYA NUÑEZ NO APTO

29 CELIA JUTIDH VASQUEZ SAMANIEGO NO APTO

30 MOISES JESUS PAREDES NEIRA NO APTO

31 JUAN JOSE SAYRE ALEGRIA NO APTO

32 CLAUDIA LORENA LLERENA ORTEGA NO APTO

33 LUIS ANGEL JABO CALLE NO APTO

34 BRAIN MANUEL FERNANDEZ ESCUDERO NO APTO

35 JOSE CARLOS DIAZ CABRERA NO APTO

36 HENRY MICHAEL GOMEZ SALAZAR NO APTO

37 LEYDI MARGARITA PABLO AVALOS NO APTO

38 MARY LIZBETH BALTAZAR ESPINOZA NO APTO

39 CARLOS REYES GUTIERREZ NO APTO

40 LUCERO KATHERINE CASTRO TENA NO APTO

DOS (02) PROFESIONALES  EN RECURSOS HIDRICOS P1.1

RESULTADO DE CALIFICACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 214-2017-ANA(SEGUNDA CONVOCATORIA PROCESO CAS N° 80-2017-ANA)

ETAPA  SIN PUNTAJE



N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN

1 NICOLAS MARTIN GONZALES ROBLES 56.00

2 ALESSANDRA NEVES CARRILLO 51.00

3 LUIS EDGARDO ANGELES PARRA 50.00

4 JOSE MARÍA SILVA SOLORZANO 49.00

5 CHRISTIAN DANIEL SANCHEZ RODRIGUEZ 49.00

6 OMAR MARTIN YOVERA MORE 49.00

7 DIANA PLACIDA ESTRADA TABOADA 49.00

8 RONALD NOE BERMEO DELGADO 49.00

9 JOSE ARTURO MORANTE ADRIANZEN 48.00

10 MIRIAM MABEL CALLACNA ALBAN 48.00

11 PETROV NEIL ARIAS VASQUEZ 48.00

12 CLEVERT SOLIS CORNEJO 48.00

13 CARLOS ALBERTO GUERRA MACEDA 47.00

ETAPA

Formato adecuado a lo normado por SERVIR en su Resoluciòn Ejecutiva Nº 107-2011.SERVIR/PE

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

ENTREGA DE CV DOCUMENTADO

FECHA

HORA

LUGAR

Habiendo culminado la Etapa de Evaluación Curricular los postulantes que obtienen puntaje mínimo aprobatorio (42) deben 

presentar el CV documentado  que sustente la Ficha de Inscripción, a la Mesa de Partes de la Autoridad Administrativa del 

Agua Cañete Fortaleza sito en Calle Las Orquídeas N° 100, Residencial Huaral, Huaral. El CV debe estar foliado, visado, 

adjuntando copia de D.N.I. y la declaración jurada anexa a las bases del proceso.

ETAPA CON PUNTAJE

18 de DICIEMBRE del 2017

De 09:00 a.m. a 04:00 p.m.

Mesa de Partes de la Autoridad Administrativa del 

Agua Cañete -Fortaleza (Sito en Calle las Orquideas 

N° 100, Residencial Huaral - Huaral.

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA ( El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetas a variaciones que se darán a 

conocer oportunamente. En el aviso de publicación de resultados de cada etapa, se anunciará fecha, hora y lugar de la 

siguiente actividad.)


